Từ 08 giờ 00 phút ngày 09/02/2026 đến 17
giờ 00 phút ngày 11/03/2026 (trong giờ hành chính vào các ngày làm việc, trừ thứ
bảy, chủ nhật và ngày nghỉ lễ theo quy định pháp luật).

d) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá trị quyền sử dụng đất và công
trình trên thửa đất làm tròn là: 15.317.803.609 đồng (Mười năm tỷ, ba trăm mười
bảy triệu, tám trăm linh ba nghìn sáu trăm linh chín đồng) chưa bao gồm các loại
thuế, lệ phí và các chi phí phát sinh trong quá trình xử lý tài sản. Người mua được
tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế VAT (nếu có) theo quy định của pháp
luật và các khoản thuế, phí, lệ phí để làm thủ tục đăng ký sang tên quyền sử dụng,
sở hữu tài sản theo quy định.

đ) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ. Tiền đặt trước:

3.063.561.000 đồng (Ba tỷ, không trăm sáu mươi ba triệu, năm trăm sáu mươi mốt

nghìn đồng);

e) Thời gian, cách thức nộp tiền đặt trước: Từ 08 giờ 00 phút ngày 09/02/2026

đến 24 giờ 00 phút ngày 11/03/2026. Khoản tiền đặt trước người tham gia đấu giá

nộp vào tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Đại Việt, theo thông tin sau:

 Đơn vị thụ hưởng:

[...]

tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến

17h00’ ngày 11/3/2026 (trong giờ hành chính) tại Công ty đấu giá Hợp danh Bảo

Phong.

d) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá trị quyền sử dụng đất và công

trình trên thửa đất làm tròn là: 24.333.440.028 đồng (Hai mươi tư tỷ, ba trăm ba

mươi ba triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn, không trăm hai mươi tám đồng) chưa bao

gồm các loại thuế, lệ phí và các chi phí phát sinh trong quá trình xử lý tài sản.

Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế VAT (nếu có) theo

quy định của pháp luật và các khoản thuế, phí, lệ phí để làm thủ tục đăng ký sang

tên quyền sử dụng, sở hữu tài sản theo quy định.

đ) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ. Tiền đặt trước:

4.800.000.000 đồng (bốn tỷ, tám trăm triệu đồng).

e) Thời gian, cách thức nộp tiền đặt trước: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản

đến 17h00’ ngày 11/3/2026, khách hàng chuyển tiền vào số tài khoản: 8600888999

tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – CN Nam Hà Nội – Đơn vị

thụ hưởng Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong.